2023 年 1 月 18 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代 表 者 名 代表取締役 執行役員社長  舟橋 孝之

 （コード番号：6200 東証プライム）

中期経営計画を実行計画に落とし込む伴走型ワークショップをリリース

～人的資本経営に求められる「戦略の連動」を実現するために～

「働くを楽しくする」サービスを提供する株式会社インソース（東京本部：東京都荒川区、代表取

締役執行役員社長：舟橋孝之、証券コード：6200、以下「当社」）はこの度、「中期経営計画を実行計画

に落とし込む伴走型ワークショップ」を販売開始いたしましたので、お知らせいたします。

人的資本経営を推進する上では、経営戦略と連動した人材戦略の展開が不可欠となります。中期経

営計画を各事業部の計画に落とし込み、人材を活用し、また育成を行うにあたっても、当然ながら経

営戦略と連動した人材戦略を反映させることが必要となります。

こうした戦略と連動した事業単位での実行計画の策定作業を支援するために、実行計画の策定にお

ける基本的な知識を習得しつつ、実際の計画策定作業を講師のファシリテーションのもとで行ってい

く「伴走型ワークショッププログラム」を開発、リリースいたしました。

■ワークショップで中期経営計画を活動指標に落し込むプラン

 https://www.insource.co.jp/package/workshop_midtermplan.html

■価格： 1,320,000 円（税込） ※受講者上限 20 名まで

以 上

【お問合せ先】株式会社インソース    https://www.insource.co.jp/index.html

（取材・広報に関して） 社長室(浅井・石渡) TEL:03-5577-2283

（サービス内容に関して） グループコンテンツ開発部（大畑） TEL:03-6902-0071